
KEMENTERIAN PERTANIAN
BADAN PERAKITAN DAN MODERNISASI PERTANIAN

BALAI PE}IERAPAN UODERNISASI PERTANIAN KEPULAUAI.I BANGKA BELITUNG
JALAN MENTOK KM.4 PANGKALPINANG

TELEPON (07 17 \ 4217 97, FAKSIMT LE (A7 17 1 4217 s7
WEBSITE: babel.brmp.pertanian.go.id

KEPUTUSAN
KEPALA BALAI PENERAPAN MODERNISASI PERTANIAN

(BRMP) KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
BADAN PERAKITAN DAN MODERNISASI PERTANIAN

Nomor z W /Kpts/HM.130rH.12.5r06r2025

TENTANG
DAFTAR INFORMASI PUBLIK TAHUN 2025 YANG DIKUASI

PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI (PPID) PELAKSANA

BALAI PENERAPAN MODERNISASI PERTANIAN
KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

TAHUN ANGGARAN 2025

Menimbang a. Bahwa sesuai amanat Undang-undang 14 Tahun 2008, setiap

Badan Publik wajib menyediakan, memberikan dan/atau

menertibkan informasi publik yang berada di bawah

kewenangan, selain informasi yang dikecualikan;

b. Bahwa untuk mewujudkan pengelolaan dan menyani informasi

publik bidang pertanian, PPID Pelaksana mempunyai tugas

menertibkan Dafiar lnformasi Publik di Lingkup Kementerian

Pertanian;
c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana pada huruf a

dan huruf b, perlu menetapkan Daftar lnformasi Publik yang

dikuasai Kementerian Pertanian melalui Keputusan Kepala

Balai Penerapan Modernsiasi Pertanian Kepulauan Bangka

Belitung.

1. Pasal 17 ayat (3) Undang-undang Dasar Negara Republik

lndonesia Tahun 1945;

2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Ketrbukaan

lnformasi Publik (Lembaran Negara Tahun 2008 Nomor 61,

Tambahan Lembaran Negara 4846);

3. Peraturan Pemerintah Nomor 25 Tahun 2009 tentang

Pelayanan Publik (Lembaran Negara Tahun 2009 Nomor 112,

Tambahan Lembaran Negara 5038);

Mengingat

KEPALA BALAI PENERAPAN MODERNISASI PERTANIAN (BRMP)

KEPULAUAN BANGKA BELITUNG



Menetapkan
KESATU

KEDUA

4. Peraturan Pemerintah Nomor 61 Tahun 2010 tentang
Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang
ketebukaan informasi Publik;

5. Peraturan Pemerintah Nomor gO Tahun 2012 tentang
Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2009 tentang
Pelayanan Publik

6. Peraturan Komisi lnformasi Nomor 1 Tahun 2O1O tentang
Standar Layanan lnformasi Publik;

7. Peraturan Presiden Rl Nomor 192 Tahun 2024 tentang
Kementerian Pertaniani

L Peraturan Pemerintah Nomor 61 Tahun 20'lO tentang
Kewajiban setiap Badan Publik untuk menuniuk pejabat
Pengelola lnformasi dan Dokumentasi (pplD);

9. Peraturan lvlenteri Pertanian Nomor
2slPermentan/OT.1401512011 tentang pengelolaan dan
Pelayanan lnformasi publik di Lingkungan Kementerian
Pertanian;

10. Surat Edaran Sekretaris Jenderal Nomor:
365/5E/KP.340/A,/01/2023 tentang Sistem Kerja pegawai
Lingkup Kementerian Pertanian.

MEMUTUSKAN

Daftar Informasi Pubtik yang dikelola oleh pejabat pengelola
lnformasi dan Dokumentasi (PPID) pelaksana Balai penerapan
Modernisasi Pertanian Kepulauan Bangka Belitung sebagaimana
tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini.

: Daftar lnformasi Publik yang diketota oteh pejabat pengelola
lnformasi Publik (PPID) Pelaksana Balai penerapan Modernisasi
Pertanian Kepualuan Bangka Belitung bertujuan memberikan
petunjuk kepada pemohon informasi tentang informasi publik daftar
informasi publik yang dikelola oleh Pejabat pengelola lnformasi dan
Dokumentasi (PPID) Pelaksana Balai penerapan Modernisasi
Kepualuan Bangka Belitung dan menjamin teMujudnya tujuan
penyelenggaraan keterbukaan lnformasi publik.



KETIGA

KEEMPAT

: Kewajiban memberikan dan menyampaikan Daftar lnformasi Publik
yang dikelola oleh Pejabat Pengelola lnformasi dan Dokumentasi
(PPID) Pelaksana Balai Penerapan Modernisasi Pertanian
Kepulauan Bangka Belitung sebagaimana dimaksud pada diktum
KESATU dilakukan "l (satu) tahun sekali.

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dan berakhir
tanggal 31 Desember 2025, dengan ketentuan dikemudian hari.

Ditetapkan d i Pangkalpinang
| \l Juni 2025

, S.P.,
200701

Salinan Keputusan ini disampikan Kepada Yth.
1. Kepala Badan Perakitan Modernisasi Pertanian di Jakarta;
2. Kepala Balai Besar Penerapan dan Pengembangan Modernisasi pertanain di

Bogor;
3. Pejabat Eselon lV BRMP Kepulauan Bangka Belitung.

M.si1.-
1 ooll



Lampiran 1

Nomor
Tanggal

Keputusan Kepala Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Kepulauan
Bangka Belitung

9qq /Kpts/HM. 1 30/H. 12.5100t2025

r1 Junt2025

DAFTAR INFORMASI PUBLIK
PEJABAT PENGELOLA ]NFORMASI DAN DOKUMENTAS! UTAMA

BRMP KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
TAHUN 2025

No Ringkasan lsi
lnformasi

PejabaUUniUSatker
yang Menguasai

lnformasi

Penanggungjawab
PembuatanlPenerbitan

lnformasi

Waktu dan
Tempat

Pembuatan
lnformasi

Bentuk lnformasi
yang tersedia

Retensi
Arsip

Klasifikasi
Dokumen

Soft
Copy/Link

Hard
Copy

1 lnformasi mengenai
kedudukan, domisili
beserta alamat
lengkap dan kontak

BRMP Bangka
Belitung

Kasubag TU dan
Perlengkapan

Update tahun 2025
di BRMP Bangka
Belitung,
Pangkalpinang

\i \i 5 tahun SS

2 Sejarah Organisasi BRMP Bangka
Belitung

Kasubag TU dan
Perlengkapan

Update tahun 2025
di BRMP Bangka
Belitung,
Pangkalpinang

{ { 5 tahun SS

3 Visi dan Misi BRMP Bangka
Belitung

Kasubag TU dan
Perlengkapan

Update tahun 2023
di BRMP Bangka
Belitung,
Panqkalpinang

{ { 5 tahun SS

4 Sumber
Manusia

Daya BRMP Bangka
Belitung

Kasubag TU dan
Perlengkapan

Update tahun 2025
di BRMP Bangka
Belitung,
Panqkalpinanq

{ { 5 tahun SS

5 Struktur Organisasi BRMP Bangka
Belitung

Kasubag TU dan
Perlengkapan

Update tahun 2025
di BRMP Banqka

{ { 5 tahun SS



Belitung,
Panqkalpinanq

6 Tugas dan Fungsi BRMP Bangka
Belitung

Kasubag TU dan
Perlengkapan

Mulai pada tahun
2024 di BRMP
Bangka Belitung,
Pangkalpinang

{ { 5 tahun SS

7 Unit Organisasi BRMP Bangka
Belitung

Kasubag TU dan
Perlengkapan

Update tahun2025
di BRMP Bangka
Belitung,
Pangkalpinang

{ \i 5 tahun SS

8 Kebijakan Mutu BRMP Bangka
Belitung

Kasubag TU dan
Perlengkapan

Terakhir di update
tahun 2022,
Pangkalpinang

{ { 5 tahun SS

I LHKPN BRMP Bangka
Belitung

Kasubag TU dan
Perlengkapan

2022,2023,2024,
2025 di BRMP
Bangka Belitung,
Panqkalpinanq

{ \i 5 tahun BK

10 Neraca Keuangan BRMP Bangka
Belitung

Bagian Keuangan 2019,2020,2021,
2022,2023, dan
2024 di BRMP
Bangka Belitung,
Pangkalpinang

{ { 5 tahun BK

11 Laporan Tahunan BRMP Bangka
Belitung

Bagian Program dan
Evaluasi (PE)

2019,2020,2021,
2022,2023, dan
2024 di BRMP
Bangka Belitung,
Pangkalpinang

{ { 5 tahun BK

12 IKM BRMP Bangka
Belitung

Kasubag TU dan
Perlengkapan

2019,2020,2021,
Semester I dan
semester !l tahun
2022, Semester I

tahun 2023,
Semester lltahun
2023 d' BRMP
Banqka Belitung,

n { 5 tahun BK



Semester I tahun
2024, Semester ll
tahun 2024 di
BRMP Bangka
Belitung,
Pangkalpinang

13 LAKIN BRMP Bangka
Belitung

Bagian Program dan
Evaluasi (PE)

2019, 2020,2021
2022,2023, dan
2024 di BRMP
Bangka Belitung,
Panqkalpinanq

{ { 5 tahun BK

14 Realisasi Anggaran BRMP Bangka
Belitung

Bagian Keuangan 2019,2020,2021,
2022,2023,2024,
triwulan 12025

{ \i 5 tahun BK

15 Laporan PPID BRMP Bangka
Belitung

Kasubag TU dan
Perlengkapan

2019,2020,2021,
2022, semester I

2023, semester ll
2023, semester I

2024, semester ll
2024,

./ { 5 tahun BK

16 Laporan Keuangan Bagian Keuangan 2019,2020,2021,
2022,2023, dan
2024 di BRMP
Bangka Belitung,
Pangkalpinang

{ { 5 tahun BK

17 Daftar Aset BRMP Bangka
Belitung

Kasubag TU dan
Perlengkapan

2019,2020 dan
2021 2022,2023,
dan2024 di BRMP
Bangka Belitung,
Panqkalpinanq

{ { 5 tahun BK

18 DIPA BRMP Bangka
Belitung

Bagian Program dan
Evaluasi (PE)

2019,2020,2021,
2022,2023,2024,
2025 di BRMP
Bangka Belitung,
Pangkalpinang

{ { 5 tahun BK

BRMP Bangka
Belitung



19 RKAKL BRMP Bangka
Belitung

Bagian Program dan
Evaluasi (PE)

2019,2020,
2021,2022,2023,
2024,2025 di di
BRMP Bangka
Belitung,
Panqkalpinano

{ { 5 tahun BK

20 Renstra BRMP Bangka
Belitung

Ka. Balai 2020-2021 Jakarta { \i 5 tahun BK

21 Rencana
Tahunan/PK

Kerja BRMP Bangka
Belitung

Ka. Balai 2019,2020,2021,
2022 dan 2023,
2024

{ \i 5 tahun BK

22 MoU BRMP Bangka
Belitung

Ketua Tim Kerja DSIP 2019,2020,2021,
2022,2023,2024
di BRMP Bangka
Belitung, ,

Pangkalpinanq

,v { 5 tahun BK

23 Barang dan Jasa BRMP Bangka
Belitung

Pengadaan Barang dan
Jasa

2020,2021,2022
2023, dan2024 di
BRMP Bangka
Belitung, ,

Pangkalpinang

{ { 5 tahun BK

24 SOP BRMP Bangka
Belitung

Kasubag TU dan
Perlengkapan

Update tahun
2024,Pangkalpinan
g

{ { 5 tahun BK

25 Laporan Dumas BRMP Bangka
Belitung

Bagian Program dan
Evaluasi (PE)

2019- Semester ll
2024

\i { 5 tahun BK

26 SK PPID BRMP Bangka
Belitung

Kasubag TU dan
Perlengkapan

2019-2025,
Pangkalpinang

{ { 5 tahun BK

27 Standar Pelayanan
Publik

BRMP Bangka
Belitung

Kasubag TU dan
Perlengkapan

2020-2025,
Panqkalpinanq

{ ./ 5 tahun BK

28 Penandatanagan
Komitmen Bersama

BRMP Bangka
Belitung

Kasubag TU dan
Perlengkapan

2020-2025,
Pangkalpinanq

{ \i 5 tahun BK

29 Permentan No. 32
tahun 2011 tentang
Pengelolaan dan

Kementan Rl Kementan Rl 2025,
Pangkalpinang

{ \i 5 tahun SS



Pelayanan lP di
lingkup
Kementerian
Pertanian

30 Tata cara
memperoleh
informasi publik

Kementan Rl Kementan R! 2025,
Pangkalpinang

{ { 5 tahun SS

31 Tata cara
pengajuan
keberatan layanan
informasi publik

Kementan Rl Kementan Rl 2025,
Pangkalpinang

{ { 5 tahun SS

32 Tata cara proses
penyelesaian
sengketa informasi
publik

Kementan Rl Kementan Rl 2025,
Pangkalpinang

./ { 5 tahun SS

Ditetapkan di
Tanggal

Pangkalpinang
t+ Juni 2025

i Penerapan Modernisasi Pertanian
Belitung

, s.P., M.Si
200701 1 001


